日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

2024 年７月

お客様御中

日本ヒルティ株式会社

マーケティング本部

アンカー製品担当

スクリューアンカー HUS3-I Flex SC 6x65 1/2wの注意事項

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げま

す。

スクリューアンカー HUS3-I Flex SC 6x65 1/2w は設備天井配管・機器のボルト吊りに特化して開発さ

れた、自重支持専用アンカーです。従来の拡張式アンカーに比べ、早く・簡単・確実に施工が可能です。こ

の製品を正しく設計・施工するために、以下の点をご注意頂けますよう、お願い申し上げます。

⚫ 天井設備の自重支持専用アンカー

⚫ 必ず振れ止め（ブレース）を併用し、曲げの力が作用しないように設計および施工する

⚫ 正しい位置に、垂直に打設する

⚫ ボルトを接続した後、台直しはしないでください

敬具